[image: image1.png]

ВЕРХНЕХАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	Об утверждении Программы

комплексного  социально-экономического развития Верхнехавского муниципального района Воронежской области на 2013 – 2017 годы

	     В целях повышения качества жизни населения на основе устойчивого сбалансированного развития экономики и отраслей социальной сферы, развития местного самоуправления Верхнехавского муниципального района и сельских поселений и в соответствии с требованиями главы 8 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Верхнехавского муниципального района Воронежской области Совет народных депутатов Верхнехавского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:
1.Утвердить Программу комплексного социально-экономического развития Верхнехавского муниципального района Воронежской области на 2013 – 2017 годы.

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации Верхнехавского муниципального района Вовк Л.В.

3.Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

	 Глава  Верхнехавского

 муниципального района                                               А.Г.Пермяков

Совет народных депутатов
 13.03.2013 г.

№ 243 -IV- СНД